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1. Socialnämnden godkänner socialförvaltningens rapport om 
socialförvaltningens arbete mot prostitution och 
människohandel 

 
2. Beslutet justeras omedelbart 

 
 

   
Fredrik Jurdell  Jenny Swärd 
Socialdirektör  Avdelningschef 
Socialförvaltningen  Socialförvaltningen 
 

Sammanfattning 
Rapporten beskriver hur ett antal av socialförvaltningens 
verksamheter arbetar och samverkar med andra aktörer mot 
prostitution och människohandel. Vidare beskriver rapporten den 
samverkansöverenskommelse som Socialförvaltningen tecknade 
med Polisregion Stockholm i april 2021 rörande arbetet mot 
prostitution. Slutligen redogör rapporten för det länsövergripande 
erbjudandet där samtliga kommuner i Stockholms län, genom att 
teckna avtal med staden, kan erbjuda sina kommuninnevånare de 
insatser som socialförvaltningen erbjuder inom området. 

Bakgrund 
Rapporten avser följande uppdrag för socialnämnden i 
kommunfullmäktiges budget 2022: 
 

• Socialnämnden ska fortsatt stärka det uppsökande arbetet, 
stödet, och samverkan med andra aktörer mot 
människohandel, prostitution, så kallad ”sugardejting” och 
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sex som självskadebeteende, i synnerhet mot unga. 
Samarbetsavtalet mellan polisen och staden ska följas upp 
årligen. 

• Socialnämnden ska i dialog med Region Stockholm fortsatt 
verka för att fler kommuner ska ansluta sig till KAST:s 
verksamhet, med mål om en länsövergripande verksamhet 
med en liknande organisatorisk modell som Origo. 

Ärendet 
Rapporten beskriver hur ett antal av socialförvaltningens 
verksamheter – regionkoordinatorer, Mikamottagningen, Kast och 
Ungdomsjouren – arbetar och samverkar med andra aktörer mot 
prostitution och människohandel. 
 
Socialförvaltningen tecknade i april 2021 en 
samverkansöverenskommelse med Polisregion Stockholm rörande 
arbetet mot prostitution. Socialförvaltningens verksamheter 
medverkar vid polisens löpande uppsökande arbete för att snabbt 
kunna erbjuda socialtjänstens stöd åt de personer som påträffas. 
Samverkan är framgångsrik och ett stort antal personer har fått 
information om stadens stöd- och hjälpmöjligheter. 
 
Socialförvaltningen erbjuder samtliga kommuner i Stockholms län 
att, genom att teckna avtal med staden, kunna erbjuda sina 
kommuninnevånare de insatser som Mikamottagningen, KAST och 
regionkoordinatorerna tillhandahåller. I erbjudandet ingår även 
utbildning till medarbetare i kommunerna och möjligheten för 
medarbetare i kommunen att konsultera verksamheterna i 
individärenden. De första kommunerna tecknade avtal med 
Stockholms stad i början av 2021. Hittills har femton kommuner 
anslutit sig till erbjudandet.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts i socialtjänstavdelningens stab inom 
socialförvaltningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen 
den 21 september 2022. Rådet för funktionshinderfrågor har haft 
möjlighet att behandla ärendet den 22 september 2022. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Socialförvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner bifogad 
rapport om socialförvaltningens arbete mot prostitution och 
människohandel. 

Bilaga 
1. Rapport om socialförvaltningens arbete mot prostitution och 

människohandel 2022 
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